ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 357/ĐHNN-ĐT

V/v điều chỉnh lịch thi trực tiếp
một số học phần NN2 cơ sở 4

 HKII năm học 2019-2020
	               Hà Nội, ngày 24 tháng 4 năm 2020

  Kính gửi:

- Các Khoa đào tạo chính quy, các Bộ môn trực thuộc Trường;

- Các đơn vị phục vụ đào tạo.

Căn cứ công văn số 324/ĐHNN-ĐT ngày 20/4/2020 về kế hoạch thi trực tiếp các học phần chung học kỳ 2 năm học 2019-2020, để đảm bảo cho sinh viên tham gia dự thi đầy đủ, Nhà trường điều chỉnh ca thi một số học phần Ngoại ngữ 2 cơ sở 4. Cụ thể như sau:
Lịch cũ:

  Ca 1,2 - Sáng thứ Năm ngày 22/5/2020

Lịch điều chỉnh: Ca 3 - Chiều thứ Năm ngày 22/5/2020
(chi tiết theo phụ lục đính kèm)
Kính đề nghị đơn vị thông báo cho toàn thể cán bộ, giảng viên và sinh trong đơn vị biết và tham gia đúng lịch thi điều chỉnh.

Trân trọng!

	Nơi nhận:

- BGH (báo cáo);

- Như trên (thực hiện);

- P. TT-PC, P. QT (p/h);

- TT CNTT TT&HL (thực hiện);

- Lưu: HCTH, ĐT, Lh15.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Đã ký
Nguyễn Việt Hùng